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čistoty

160 x 100 x 55 cm   objem: 314 lSpinell Mono    

Rohová vana Spinell Mono, se svými rozměry 160 x 100 cm, 
designově rozšiřuje nejprodávanější a nejoblíbenější modely 
uplynulých let – řadu van Spinell - Medea. Atraktivní atypický 
tvar umožňuje pohodlné koupání, designově čisté vnější řešení 
pak dokonale šetří prostor ve Vaší koupelně.

LP

Koupelnový nábytek Dona, dodavatel Euro Ceramica 2000 a. s.

V kombinaci se s sprchovým pane-

lem zvýší multifunkční využití vaší 

koupelny. Lze taktéž přiobjednat 

montáž hydromasážních trysek.

Spinell Mono disponuje luxusní 

hloubkou 55 cm, čímž umožňuje 

pohodlné vykoupání i lidem vyšší 

postavy.

Bezpečnost pohybu zejména se-

niorům usnadní praktické madlo. 

Pohodlí při vlastním koupání dopl-

ňuje relaxační podhlavník, odklá-

dací prostor a krycí panel.

Její jasně bílý hladký povrch  

ze špičkového materiálu Lucite  

je synonymem zářivé čistoty, jež 

je umocněna jednoduchým desi-

gnem bez prolisů, které by zachy-

távaly špínu. Je prakticky velmi 

snadné udržet vanu Spinell Mono 

v excelentní čistotě a lesku. 

Jako vhodný doplněk lze u tohoto 

typu vany považovat připravova-

nou sprchovou zástěnu ve vysoce 

moderním designu.

Vana Spinell Mono je svým rozměrem a praktičností vhodná nejen pro koupelny menších 

rozměrů a jádra v panelových domech.

Cena masážního systému zahrnuje vanu, systém,
přeodpadový komplet, samonosný rám.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.
V ceně vany jsou nožičky.

Doplňky

Podhlavník Standard................str. 75 .................1.590,- Kč

Madlo Medea .............................str. 75 .................... 590,- Kč

Krycí panel ..................................... str. 76 .................4.095,- Kč

VZKR 1/70 P .................................. str. 112 ......... od 3.645,- Kč

VZKR 1/80 P .................................. str. 112 ..........od 3.760,- Kč

PVZKR 1/80 S ...............................str. 128 .................7.295,- Kč

PVZKR 2/100 S .............................str. 129 ...............11.735,- Kč

EVZKR 1/80 S ................................str. 134 .................6.770,- Kč

EVZKR 1/80 S E ............................str. 134 .................6.365,- Kč

Masážní systémy
Spinell Mono
L P

BASIC VMR73010131 VMR74010131 25.485,- Kč

EASY VMR73010231 VMR74010231 36.725,- Kč

WINDY VMR73010331 VMR74010331 29.595,- Kč

DUO PNEU VMR73010431 VMR74010431 43.765,- Kč

DUO VMR73010531 VMR74010531 54.735,- Kč

DUO LIgHt VMR73010631 VMR74010631 58.660,- Kč

ECO HYDRO VMR73012131 VMR74012131 17.770,- Kč

ECO AIR VMR73012231 VMR74012231 18.920,- Kč

ECO HYDROAIR VMR73012331 VMR74012331 25.095,- Kč

Spinell 
Mono L

Spinell 
Mono P

14.990,- Kč
VVR7301

14.990,- Kč
VVR7401

17.990,- Kč
VVR7306

17.990,- Kč
VVR7406

17.990,- Kč
VVR7302

17.990,- Kč
VVR7402

17.990,- Kč
VVR7303

17.990,- Kč
VVR7403

17.990,- Kč
VVR7305

17.990,- Kč
VVR7405

Bílá

Ägäis

Bahama

Manhattan

Pergamon
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